
± 38 mm
(± 10%)

± 40 mm
(± 10%)

± 30.450/m2
(± 10%)

100% PE & PP
UV resistant

± 2.470 g/m2
(± 10%)

± 3.470 g/m2
(± 10%)

100% PP Black
Stabilizzato UV
UV Stabilized

latex

± 25 mm
(± 10%)

± 27 mm
(± 10%)

± 21.420/m2
(± 10%)

65% PE / 35% PP
UV resistant

± 1.470 g/m2
(± 10%)

± 2.355 g/m2
(± 10%)

Woven PP
Backing

Latex
coating

± 60 mm
(± 10%)

± 62 mm
(± 10%)

± 12.600/m2
(± 10%)

100% PE
UV resistant

± 2.752 g/m2
(± 10%)

± 3.723 g/m2
(± 10%)

100% PP Black
Stabilizzato UV
UV Stabilized

Black
latex SBR

± 38 mm
(± 10%)

± 40 mm
(± 10%)

± 28.350/m2
(± 10%)

100% PE & PP
UV resistant

± 1.820 g/m2
(± 10%)

± 2.604 g/m2
(± 10%)

100% PP Black
Stabilizzato UV
UV Stabilized

Black
latex SBR

9 years

8 years

20/25 ml ca. x h. cm 200/400 (± 2 cm)
possibilità di tagli in h. cm. 200/400 - possibility of cuttings in 200/400 cm. width

± 60 litri/m2/minuto (senza sabbia di riempimento)
± 60 ltr/m2/min (unfilled)

ambienti, giardini, terrazzi, multifunzionale
landscaping, gardens, terraces, multifunctional

20/25 ml ca. x h. cm 200/400 (± 2 cm)
possibilità di tagli in h. cm. 200/400 - possibility of cuttings in 200/400 cm. width

± 60 litri/m2/minuto (senza sabbia di riempimento)
± 60 ltr/m2/min (unfilled)

ambienti, giardini, terrazzi, multifunzionale
landscaping, gardens, terraces, multifunctional

± 45 mm
(± 10%)

± 47 mm
(± 10%)

± 18.900/m2
(± 10%)

100% PE
UV resistant

± 2.275 g/m2
(± 10%)

± 3.145 g/m2
(± 10%)

100% PP Black
Stabilizzato UV
UV Stabilized

Latex

± 30 mm
(± 10%)

± 32 mm
(± 10%)

± 18.900/m2
(± 10%)

100% PE & PP
UV resistant

± 1.560 g/m2
(± 10%)

± 2.535 g/m2
(± 10%)

100% PP Black
Stabilizzato UV
UV Stabilized

Latex

8 years

7 years

9 years

7 years

± 38 mm
(± 10%)

± 40 mm
(± 10%)

± 21.420/m2
(± 10%)

65% PE / 35% PP
UV resistant

± 2.000 g/m2
(± 10%)

± 2.885 g/m2
(± 10%)

Woven PP
Backing

Latex
coating

7 years

spessore fibra (±10%)
pile height (±10%)

spessore totale (±10%)
total height (±10%)

punti/m2 (±5%)
number of stiches/m2 (±5%)

composizione
composition

peso fibra (±10%)
pile weight (±10%)

peso totale (±10%)
total weight (±10%)

supporto primario
primary backing

supporto secondario
secondary backing

dimensioni pezze
size of the rolls

permeabilità all’acqua
waterpermeability

utilizzo
application

garanzia UV
UV warranty

spessore fibra (±10%)
pile height (±10%)

spessore totale (±10%)
total height (±10%)

punti/m2 (±5%)
number of stiches/m2 (±5%)

composizione
composition

peso fibra (±10%)
pile weight (±10%)

peso totale (±10%)
total weight (±10%)

supporto primario
primary backing

supporto secondario
secondary backing

dimensioni pezze
size of the rolls

permeabilità all’acqua
waterpermeability

utilizzo
application

garanzia UV
UV warranty

MIAMI

KANSAS

ATLANTA

MALIBU

SANFORD

KENDALL

SILVERADO

Ci riserviamo il diritto di apportare ai nostri prodotti, senza preavviso, ogni modifica necessaria
Montecolino S.p.A. reserves to itself to make any variations
Nous nous réservons le droit d’apporter à nos produits, sans préavis, toute modification nécéssaire
Nos reservamos el derecho de modificar nuestros productos, sin previo aviso

LUXURY GRASS
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MALIBUMALIBU

KENDALLKENDALL

SILVERADOSILVERADO

MIAMIMIAMI

ATLANTAATLANTA

SANFORDSANFORD

KANSASKANSAS

Pet
Friendly

Resilience
Eco

Child

125

EA
SY

 G
AR

DE
N


